
シナプスでんきのお問い合わせ

株式会社シナプス
鹿児島市中央町6-1 シナプスビル

シナプスでんき
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お電話でお申し込み
ご来店でお申し込み

シナプスへご郵送シナプスへご郵送シナプスへご郵送シナプスへご郵送
0120-4724-55［9：00-21：00／年中無休］0120-4724-55［9：00-21：00／年中無休］
シナプス・ステーション 鹿児島市中央町6-1 シナプスビル2F［10：00-19：00／年中無休］シナプス・ステーション 鹿児島市中央町6-1 シナプスビル2F［10：00-19：00／年中無休］

接続メニューとセットで使うと

毎月 ポイ
ント

シナプス・ポイントが

たまる !
100

※ビズスタンダードネクストなどの動力契約は対象外です。

の5つのおトクと安心
今だけ ! シナプスでんきに切り替えると初月の電気代が 0 円 !

Powered by ナンワエナジー

先着順
数量限定

エアコンの電気代が気になっているあ
なたへ !

シナプスでんきに乗り換えて節約しよう

※再生可能エネルギー発電促進賦課金は請求いたします。※離島は対象外です。* 初月とは、申込手続きが完了し当社が初めてご請求する１ヶ月目となります。
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お申し込み
締切



http://denki.synapse.jp/faq/上記以外のよくある質問はシナプスでんき
ホームページ上に掲載しています。

紙の検針票や請求明細書は発行されますか？
いいえ。シナプスでんきでは、紙の検針票や請求明細書は発行されなくなります。
電気使用量・明細書はナンワエナジーのお客さま専用サイトでいつでもご確認いただけます。

災害時や停電時の復旧対応はどうなるの ?
シナプスでんきに切り替えても復旧作業は今まで通り九州電力がおこないます。また、復旧までに余計な時間がかかることもあ
りません。

切り替えに費用がかかるんでしょ？
既存の電力会社からの切り替え時の初期費用は不要です。（九州電力以外の電力会社から乗り換える場合、違約金が発生する
場合があります。詳しくはご契約中の電力会社へお問い合わせください。）

必ず安くなるの ?
ご利用中のプランや九州電力の割引額によっては高くなる可能性もあります。
乗り換え後の電気代はシナプスでんきホームページ上から簡単にシミュレーションができるのでお申し込み前に試算をおすすめし
ます。（太陽光発電を行っている場合は、正しい試算ができないことがあります。）

シナプスでんきと九州電力のプランを比較した場合、毎月の基本料金と電力利用料金の合計金額が 3%～
8%程おトクに !

毎月の料金イメージ（従量電灯Bの場合）

120kWh 300kWh 電力量［kWh］

料金［円］

シナプスでんき
（スタンダードM）

九州電力
（従量電灯B）

電気のご使用量に関わらず
毎月216円～おトク !
年間なら2,592円もおトク !
※契約容量が 40アンペアで、セット特典適用時。

燃料調整額

基本料金
+

電力利用料金

再エネ賦課金

九州電力と同価格！

九州電力より
3％～ 8％安い

シナプスでんきは鹿児島の新電力「ナンワエナジー（登録番号 A0023）」と
インターネットの「シナプス」が協力して提供する電気のサービスです。

820.60 円
▲6.1%

1,049.80 円
▲9.9%

16.96 円
▲1.0%

21.50 円
▲5.0%

24.29 円
▲5.0%

～ 120kWh 121kWh～ 300kWh 301kWh～
契約容量 基本料金

（1契約あたり）

30A 17.11 円
▲0.1%

22.56 円
▲0.3%

24.80 円
▲3.0%

40A

電力量料金（1kWhあたり）

■スタンダードM（九州電力の従量電灯Bに相当）の料金例 ※下段は九州電力の料金と比較した時の割引率です。

シナプスでんきよくある質問


